Российская Федерация
Администрация Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015                                                    № 35                                                   с.Кузьминка

Об отмене постановлений

	В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в статью 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу постановлений:
- № 5 от 07.02.2013 г. « Об утверждении Административных Регламентов по оказанию муниципальных услуг муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
- № 11 от 09.04.2013 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на  территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
- № 12 от 09.04.2013 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
- № 38 от 28.10.2013 г. «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги « Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляемого перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» на территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
	2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке
	3 . Постановление вступает в силу с момента обнародования.
	4. Контроль за исполнением оставляю за собой .

Глава Администрации
Кузьминского сельсовета                                                                                       О.В.Гладких